
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

Městská část Praha 17 

Mgr. Alena Kopejtková 

Starostka 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku „Pořízení licencí Microsoft a Software 

Assurance“ 

Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá v souladu 

s ustanovením §27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky: 

 

„Pořízení licencí Microsoft a Software Assurance“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  

IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 

ID datové schránky: 4mnbvza 

 

Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17  

 

Kontaktní osoba:  

ve věcech technických – Jakub Tichý tel. 234 683 572 

E-mail: jakub.tichy@praha17.cz 

ve věcech organizačních – Jakub Hradil tel. 234 683 549 

E-mail: jakub.hradil@praha17.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je nákup licencí Microsoft a Software Assurance na 3 roky 

k vybraným produktům dle následující specifikace: 

 

Licence Množství Software 

Assurance 

Windows Server Standard Core 2022 - 16 jader 14 ks ano - 3 roky 

Windows Server 2022 User CAL 180 ks ano - 3 roky 

Windows Remote Desktop Services 2022 User CAL 30 ks ano - 3 roky 

Exchange Server Standard 2019 1 ks ne 

 



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

Licenční podmínky a servisní podpora k předmětu plnění se řídí podle standardních podmínek 

a podpory společnosti Microsoft. 

 

3. Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele - Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy. 

 

4. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje nabídkovou cenu členit takto: 

v Kč bez DPH 

v Kč výši DPH 

v Kč včetně DPH 

 

Nabídková cena dodavatele musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná 

a nepřekročitelná. 

 

Uchazeč je povinen ocenit a předložit položkový rozpočet. 

 

V nabídkové ceně dodavatele musí být zahrnuty veškeré náklady související s poskytovaným 

plněním, případné náklady či poplatky a další výdaje, které při plnění předmětu veřejné zakázky 

vzniknou nebo mohou vzniknout. 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná odesláním výzvy o zahájení zadávacího řízení prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

 

Konec lhůty pro podání nabídek: 

 

Datum: 11.10.2024 

Hodina: do 10:00 hod. 

 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

na adrese https://zakazky.repy.cz. 

 

Veřejné otevírání nabídek se nekoná. 

 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria – Nabídková cena 

v Kč s DPH. V případě shodné nejnižší nabídkové ceny u více uchazečů bude o vítězné nabídce 

rozhodnuto losem. 

  

https://zakazky.repy.cz/


Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

7. Zadávací lhůta (po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je 60 dnů od otevírání obálek. 

 

8. Obchodní podmínky vč. platebních. 

Předmět zakázky bude dodán nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

 

Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Splatnost faktur od data doručení zadavateli 21 dní. 

 

Smluvní pokuta z prodlení s předáním díla činí 0,5% z ceny díla bez DPH za každý den 

prodlení. Smluvní pokuta z prodlení s úhradou fakturované částky bude ve výši 0,05% za každý 

den prodlení. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli do doby 

uzavření smlouvy. Dále si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení 

k podané nabídce uchazeče. 

 

Závazné obchodní podmínky jsou součástí návrhu smlouvy, který je přílohou č. 2 této výzvy. 

Návrh smlouvy musí uchazeč respektovat v nabídce. 

 

9. Požadavky na splnění kvalifikace 

Dodavatel musí být profesně způsobilý – je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné 

evidenci a je oprávněn k poskytování plnění odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

 

10. Nabídka bude obsahovat: 

Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. 

 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

Všechny požadované doklady, pokud není stanoveno jinak, jsou předkládány ve formě prosté 

kopie. 

  



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

Uchazečem předložená nabídka musí obsahovat: 

 

• Vyplněný Krycí list nabídky (příloha č. 1) obsahující zpracování nabídkové ceny 

• Doplněný Návrh smlouvy (příloha č. 2) se zpracovaným položkovým rozpočtem 

v příloze smlouvy 

 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Návrh smlouvy 

 

 

 

V Praze dne 2.10.2024 

 

 

 

Mgr. Alena Kopejtková 

starostka MČ Praha 17 


		2024-10-02T09:22:33+0200
	Mgr. Alena Kopejtková




